
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W GDAŃSKU

z dnia 30 lipca 2018 r.

w sprawie rezerwatu przyrody „Cisowa”

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 142 tj. ze zm. 1)) zarządza się, co następuje:

§ 1.  Rezerwat przyrody "Cisowa", zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar o powierzchni 24,65 ha2), 
położony w województwie pomorskim, na terenie Miasta Gdyni oraz w powiecie wejherowskim, w gminie 
Wejherowo.

§ 2.  W skład rezerwatu wchodzą grunty wskazane w załączniku nr 1 do zarządzenia.

§ 3. 1.  Położenie i przebieg granicy rezerwatu na tle mapy Nadleśnictwa Gdańsk przedstawia załącznik nr 
2 do zarządzenia.

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu na tle mapy ewidencyjnej Miasta Gdyni i gminy Wejherowo 
przedstawia załącznik nr 3 do zarządzenia.

3. Przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania w układzie współrzędnych 
płaskich prostokątnych PL-1992 przedstawia załącznik nr 4 do zarządzenia.

§ 4.  Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie w dobrym stanie ekosystemów leśnych: kwaśnej 
buczyny niżowej Luzulo pilosae-Fagetum, żyznej buczyny pomorskiej Galio odorati-Fagetum, łęgu jesionowo-
olszowego Fraxino-Alnetum, a także obszarów źródliskowych.

§ 5.  Dla rezerwatu przyrody określa się:

1) Rodzaj: Leśny (L).

2) Typ i podtyp:

a) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: Biocenotyczny i fizjocenotyczny (PBf), biocenoz 
naturalnych i półnaturalnych (bp),

b) ze względu na główny typ ekosystemu: Leśny i borowy (EL), lasów nizinnych (lni).

§ 6.  Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gdańsku.

1) Zmiany ustawy wynikają z Dz. U. z 2018 r. poz. 10, poz. 650.
2) Powierzchnia rezerwatu podana w oparciu o dane przestrzenne GIS (powierzchnia poligonu opisanego współrzędnymi 

punktów załamania granicy rezerwatu, w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 2 sierpnia 2018 r.

Poz. 3136



§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia3).

 

p.o. Regionalnego Dyrektora 
Ochrony Środowiska 

w Gdańsku

Paweł Stępniewski

3) Zarządzenie było poprzedzone Zarządzeniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 24 listopada 1983 roku 
w sprawie uznania za rezerwaty przyrody (Monitor Polski Nr 39, poz. 230), które utraciło moc z dniem wejścia w życie 
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody; jednocześnie zgodnie z art. 153 ustawy, rezerwat utworzony 
przed dniem wejścia życie ustawy stał się rezerwatem w rozumieniu tejże ustawy.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3136



Załączniki do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku 

 z dnia 30 lipca 2018 r. 
Załącznik nr 1 
Wykaz gruntów wchodzących w skład rezerwatu.  
 

Nadleśnictwo Gdańsk,  
Obręb Chylonia, Leśnictwo Cisowa4) 

Miasto Gdynia5)  Gmina Wejherowo  
Obręb Łężyce6) Własność/ 

zarząd 
Obręb Pustki Cisowskie Obręb Chwarzno-Wiczlino 

Oddział Pododdział 
Rodzaj 

powierzchni 
Nr działki 

ewidencyjnej 
Rodzaj użytku 

Nr działki 
ewidencyjnej 

Rodzaj 
użytku 

Nr działki 
ewidencyjnej 

Rodzaj 
użytku 

138 
g D-STAN 

14 
(część) 

Ls     

Skarb Państwa/ 
Państwowe 

Gospodarstwo 
Leśne Lasy 
Państwowe 

Nadleśnictwo 
Gdańsk 

h D-STAN Ls     
i D-STAN Ls     

139 

f D-STAN 
13 

(część) 

Ls     
g D-STAN Ls     
h D-STAN Ls     
~a DROGI L Ls     

140 
f D-STAN 12 

(część) 
Ls     

~c DROGI L Ls     

141 
l D-STAN     

202 
(część) 

Ls 
~d LINIE     Ls 
~f DROGI L     Ls 

162 
c D-STAN 

19 
(część) 

Ls     
~d DROGI L Ls     
~f ROWY Ls     

163 a D-STAN 18 Ls     

                                                           
4) Według Planu Urządzenia Lasu dla Nadleśnictwa Gdańsk na lata 2015-2024. 
5) Numeracja działek ewidencyjnych oraz rodzaj użytku zgodnie z danymi  pochodzącymi z Internetowego Systemu Informacji Przestrzennej opartego na danych z Powiatowego Zasobu Geodezyjnego 
i Kartograficznego m. Gdyni, stan na dzień 30-03-2016 r. 
6) Numeracja działek ewidencyjnych oraz rodzaj użytku zgodnie z danymi  pochodzącymi z Internetowego Systemu Informacji Przestrzennej opartego na danych z Powiatowego Zasobu Geodezyjnego 
i Kartograficznego w Wejherowie, stan na dzień 05-02-2014 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3136



b D-STAN (część) Ls     
c D-STAN   

1 
(część) 

Ls   
~a ROWY   Ls   
~d DROGI L   Ls   
~f LINIE   Ls   
~g DROGI L   Ls   

164 

a D-STAN   
22 

(część) 

Ls   
~c ROWY   Ls    
~d LINIE   Ls   
~f DROGI L   Ls   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3136



Załącznik nr 2 

Położenie i przebieg granicy rezerwatu na tle mapy Nadleśnictwa Gdańsk. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3136



Załącznik nr 3 

Położenie i przebieg granicy rezerwatu na tle mapy ewidencyjnej Miasta Gdyni i gminy Wejherowo.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3136



Załącznik nr 4 

Przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania w układzie współrzędnych 

płaskich prostokątnych PL-1992. 

 

Lp. x y Lp. x y 

1 740757,44 461576,47 30 741374,67 461820,48 

2 740739,66 461561,01 31 741383,23 461814,44 

3 740708,91 461534,27 32 741478,09 461882,37 

4 740715,21 461533,16 33 741561,00 461977,58 

5 740744,57 461522,25 34 741539,13 462010,38 

6 740711,43 461486,67 35 741518,18 462088,28 

7 740686,66 461403,05 36 741486,74 462119,71 

8 740667,81 461349,88 37 741458,21 462170,66 

9 740649,53 461298,32 38 741379,86 462212,69 

10 740653,06 461301,21 39 741358,22 462224,18 

11 740746,87 461347,09 40 741283,89 462240,51 

12 740761,06 461369,88 41 741123,30 462120,61 

13 740780,65 461425,92 42 741053,76 462078,70 

14 740807,56 461496,27 43 741026,41 462062,22 

15 740874,94 461653,23 44 740985,71 462044,08 

16 740951,93 461799,46 45 740948,55 462018,86 

17 740960,12 461810,06 46 740920,68 461972,85 

18 740965,43 461803,51 47 740901,48 461951,20 

19 741022,09 461772,87 48 740861,32 461905,90 

20 741048,00 461753,73 49 740858,31 461902,51 

21 741084,51 461837,27 50 740856,53 461898,19 

22 741098,62 461856,41 51 740810,33 461786,09 

23 741121,85 461859,60 52 740801,24 461764,04 

24 741143,26 461855,51 53 740797,53 461723,21 

25 741164,22 461845,47 54 740789,74 461637,52 

26 741213,42 461831,35 55 740779,12 461602,13 

27 741290,36 461822,76 56 740757,44 461576,47 

28 741290,86 461822,70 57 740757,44 461576,47 

29 741370,26 461818,69  
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3136


		2018-08-02T11:33:25+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




